
My, protestující a stávkující uprchlíci_e v Německu, vyjadřujeme naší plnou solidaritu se skupinou 
uprchlíků_ic z Aub, která se rozhodla držet hladovku. Dnes, 16.7.2012 tato skupina zahájila hladovku 
aby demonstrovala svůj vztek a rozhořčenost a vztek z deportací do Afghánistánu. Rozhodli jsme se, ve 
jménu solidarity a na základě naší pozice proti deportacím, učástnit se rovněž této hladovky.

Prohlašujeme, že požadujeme bezpodmínečné zrušení tzv. "Residenzpflicht" (povinný pobyt) 
požadujeme konec všech deportací požadujeme uzavření všech "Lágrů" (uprchlických táborů), protože 
jejich účelem není nic jiného než izolace uprchlíků požadujeme uznání našeho statusu jakožto 
politických uprchlíků.

Přávní předpisy, na základě kterých jsou založeny výše uvedené body jsou v rosporu s článkem 13 
(svoboda pohybu), článkem 14 (právo na asyl) a 15 (proti arbitrárnímu stanovení národní příslušnosti) 
deklarace lidských práv.

podepsáni_y:

1. Refugees on Hungerstrike in Würzburg, Bavaria
2. Refugees on hungerstrike in Regensburg, Bavaria
3. Refugees on hungerstrike in Düsseldorf, NRW


